



Verksamhetsberättelse P.R.I.T.

Ordförande - Hanna Forsling

Kassör - Albin Skeppstedt

Ledamöter - Erik Andreasson, Isac Snecker, Isac Rankanen Jason, Isak Söderlind, Simon Westlin Green och Rasmus Hulte

Arrangemang

- **Pubar**

P.R.I.T.'23 har under året arrangerat fyra pubrundor. Under LP4 hölls även en sektionspub tillsammans med EqualIT och under LP2 hölls den årliga julpuben med kommande P.R.I.T.'24.

- **Mottagning**

P.R.I.T. hjälpte NollKIT under mottagningen genom att hålla egna arrangemang, puffa flertalet arrangemang, ge ut material samt ta emot Nollan under första dagen på Götaplatsen. Under de två första veckorna satt P.R.I.T.'23 vid märket varje morgon och delade ut kaffe, saft och bullar till IT-Nollan, något som verkat väldigt uppskattat. Vi puffade även kårens Tivoli, sexIT's mottagning-gasque och båda festU-kalasen.

- **Övriga Arrangemang**

Vi har under hösten arrangerat den traditionsenliga Oktobersittningen, med tema Oktobersittning X Mean Girls. I övrigt har vi delat ut samlor under Fettisdagen och stöttat andra kommitéers arrangemang med bl.a. material och som puffar.

Rust

Rustdagar har utförts samtliga LPs, inklusive LP4 då vi också hade en rustvecka. Vi har under rustdagar främst gjort underhåll i Hubben så som att laga trasiga möbler, införskaffat nya vid behov, målat om och städad.

Vi har dessutom renoverat Studierummet. Där vi har målat om, köpt in och byggt nya möbler, satt upp whiteboard och satt in skärmar.

Hyllorna i HASen har omstrukturerats, samt markerats för att tydliggöra strukturen.

Vi har köpt in en baslåda till Storhubben samt byggt en låda för att förlänga dess levnadstid. Vi har också köpt in och satt upp högtalare till köket.

Märket vid Olgas Trappor har målats om två gånger.



Vi har infört ett pricksystem för städkontroll av Hubben 2.2 och uppdaterat både bokningsvillkor och städrutiner.

Aspning

Under LP2 höll vi aspning tillsammans med NollKIT och sexIT. I slutet av LP1 höll vi en smygaspning där asparna fick välja tema inför pubrundan. Asparna fick testa på att arrangera pubrunda, genomföra en rustdag samt gå på arrangemang och träffa andra PR- och Rust-kommitéer på Chalmers.

Övrigt

Vi har under årets gång puffat fyra FestU-kalas, puffat arrangemang för kommittéer på vår och andra sektioner, representerat sektionen under Ölbrukets pubrundetävlingar, samt fullföljt våra åligganden i reglementet.

Vi har också varit på plats mycket i Hubben och svarat på frågor om lokalen, städrutiner, rust och arrangemang.
